
UCHWAŁA NR XII/67/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie sporządzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Prabutach na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Prabutach na 2025 rok, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Marcin Domagalski                  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Załącznik 

                                                                                                                                    do Uchwały Nr XII/67/2024 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Prabutach 

                                                                                                                               z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 
 

 

 

L,p. Termin 

realizacji 

Temat analizy/kontroli Kogo dotyczy 

1. Marzec 1. Kontrola wydatkowania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

2. Maj/ czerwiec 1. Wykonanie budżetu Miasta i Gminy Prabuty 

za 2024 rok. 

2. Wypracowanie wniosku o udzielenie 

absolutorium  burmistrzowi. 

Urząd Miasta i Gminy 

Prabuty  

3. Lipiec 1. Kontrola inwestycji dotyczącej przebudowy 

ul. Polnej, Działkowej i Kwiatowej w 

Prabutach, zrealizowanej w 2024 roku. 

Urząd Miasta i Gminy 

Prabuty 

4. Październik 1. Analiza zasobów zarządzanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Prabutach oraz 

procedura przydziału mieszkań komunalnych. 

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Prabutach 

5. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2026 rok. 

 

 

 

 

Przedstawiony plan jest planem ramowym. W razie konieczności Komisja Rewizyjna może 

wprowadzić zmiany w tematyce posiedzenia. 


